Чăваш Республики

Муркаш

муниципаллă округĕн

 пĕрремĕш суйлаври

 депутатсен пухăвĕ

                                                      ЙЫШАНУ

25.12.2023 г. № С-27/12
Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Моргаушского муниципального округа

первого созыва

РЕШЕНИЕ

25.12.2023 г. № С-27/12
село Моргауши

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувасшкой Республики  от 21.02.2023 г. № С-12/8 «О  совете по противодействию коррупции в Моргаушском муниципальном округе Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в связи с кадровыми изменениями,

Собрание депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувасшкой Республики  от 21.02.2023 г. № С-12/8 «О  совете по противодействию коррупции в Моргаушском муниципальном округе Чувашской Республики» и следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к решению Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувасшкой Республики  от 21.02.2023 г. № С-12/8 «О  совете по противодействию коррупции в Моргаушском муниципальном округе Чувашской Республики»  изложить в следующей редакции, согласно приложения к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики в сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                              А.В.Иванов
Глава Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                          А.Н.Матросов

Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

Моргаушского муниципального округа

Чувашской Республики

от 25.12.2023 года № С-27/12
СОСТАВ

СОВЕТА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В МОРГАУШСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Матросов

Алексей Николаевич
	-  Глава Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, председатель;

	Иванов

Александр Валерьевич
	- председатель Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, заместитель председателя;

	Блинова

Анастасия Алексеевна
	- ведущий специалист-эксперт отдела  организационно-кадрового, правового обеспечения  администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, секретарь;

	Члены комиссии:

	Тарасова
Лилия Юрьевна
	- заместитель главы админитсрации Моргаушского муниципального округа – управляющий делами администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;

	Петрова

Марина Владиславовна
	- начальник отдела организационно-кадрового и правового обеспечения администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;

	Игнатьева

Лина Рудовна
	- главный специалист-эксперт сектора организационно-кадрового обеспечения  администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;

	Краснов

Александр Валерианович
	- начальник отдела контроля и делопроизводства администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;

	Прокопьев

Вячеслав Александрович

	- депутат по избирательному округу №5, председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности, правопорядку и депутатской этике Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;

	Давыдов
Александр Платонович
	- депутат по избирательному округу № 16, председатель постоянной комиссии по  социально-культурной  деятельности,  здравоохранению,  образованию,  физической культуре и спорту Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;

	Тимофеев

Ростислав Николаевич
	- депутат по избирательному округу № 19, председатель постоянной комиссии по бюджету, финансам,  экономической  деятельности,   налогам   и  сборам Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;

	Максимова

Елена Михайловна
	- председатель Моргаушского районного Совета ветеранов (по согласованию);

	Иванова

Елена Львовна
	- председатель первичной профсоюзной организации администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию).